Dane aktualne na dzień: 07-05-2025 02:13
Link do produktu: https://www.gotronik.pl/zasilacz-laboratoryjny-ps-3005d-yihua-p-5867.html
Zasilacz laboratoryjny PS-3005D YIHUA
Cena brutto 372,65 zł
Cena netto 302,97 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy Y-PS-3005D + P-019
Producent Yihua
Opis produktu
Zasilacz laboratoryjny PS-3005D YIHUA
YIHUA 3005D DC czyli wysokiej jakości zasilacz o regulowanym napięciu stałym DC w zakresie od 0,00V do 30,00V oraz regulowanym ograniczeniem poboru prądu 0-5,0000A z dokładnymi i czytelnymi cyfrowymi wyświetlaczami. Duży podświetlany wyświetlacz LED 4 cyfrowy dla pomiaru napięcia oraz 5 cyfrowy dla pomiaru pobieranego prądu pozwalają na dokładne wskazywanie
mierzonych wartości. Wartości napięcia oraz prądu regulowane są przy pomocy przycisków + i – na panelu frontowym. Zasilacz posiada zabezpieczenia przeciw zwarciu i chroniące przed przeciążeniem.
wygenerowano w programie shopGold
Parametry techniczne:
płynna regulacja napięcia wyjściowego: 0-30V
płynna regulacja prądu wyjściowego: 0-5A
Moc wyjściowa: 150W
temperatura pracy: 0°C – 40°C
wilgotność:
napięcia zasilania: 220V AC ±10%, 50Hz
wymiary zewnętrzne: 460x340x23,5mm
waga: 2,3 kg
wygenerowano w programie shopGold
Cechy:
dwa kanały o stałych wartościach napięia i prądu: 4,2V/2A i 19V/5A
trzy kanały mające możliwość zapisu ustawionych wartości napięcia i prądu:
oznaczone na panelu głównym kolejno 1,2,3 – Standardowo 1: 3V, 2: 5V, 3: 9V
zabezpieczenia przeciwzwarciowe, przeciążeniowe
wentylator chłodzący radiator
dokładność regulacji napięcia 0,01V
dokładność wskazania napięcia +-0,02V
dokładność regulacji prądu 0,0001A
dokładność wskazania prądu +-0,0001A
zestaw zawiera:
zasilacz -1szt.
przewód sieciowy - 1szt.
przewód pomiarowy uniwersalny -1szt
oryginalne opakowanie karton -1szt.
gwarancja:
2 lata gwarancji
gwarancji nie podlegają elementy naturalnie zużywające się, takie jak elementy grzejne, elementy ruchome, żarówki,
filtry itp.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold